АДМИНИСТРАЦИЯ
СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Светлая Поляна
от 14.10.2013 г.                                                                                        № 136

Об утверждении порядка и методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Светлополянского сельсовета на
2014 и плановый период 2014-2016 года.

    В соответствии с Бюджетным кодексом и в целях организации исполнения бюджета администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, постановляю:

1. Определить порядок и методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Светлополянского сельсовета на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годов.
1. Опубликовать данное постановление в официальном вестнике Светлополянского сельсовета.

Глава Светлополянского  сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                        Д.Г. Андресян